ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAT DE LIMOEIRO DO NORTE

D

FLS,
INi)VA HANSPÂR NCrÁ

L.P

AVISO DE INTERPOSIçÄO DE RECURSO DA CONCORRÊNCA- N" 2022,0206.002/PMLN

AVISO: 0 Município de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Comissão de Licitaçöes, torna público aos
interessados a interposiçäo de recurso administrativo pela empresa recorrente: PLATINUS ENGENHARIA E
CONSTRUçAO ElRELl, inscrita no CNPJ No 27,135,16410001-82, referente a CONCORRÊNCh - N"
2022.0206'00ZPMLN, cujo objeto é a REGISTRO DE PREços vtsANDo FUTURAS E EVENTUATS
cONTRATAçÖes oe EMPRESA EsPEcIALtzADA nARA pREsTAçÄo DE sERVtços (soB DEMANDA)
TOPOcRÁFlcos, ARQUITETôNßos E sERVtços DE ENGENHARTA, TAls cogo LEVANTAMENT95
PLANIALTIMÉTnIcos, ELABoRAçÄo DE PRoJETos ExEcunvos DE ARQuITETURA E uRBANtsMo,
ESTUDOS PRELIMINARES, ELABORAçÄO DE MAOUETEs ELETRôN¡SAS, ELAB9RAçA9 DE
MEMORAIS DE cÁLculos, MEMoRtAts DEscRrTrvos, REALtzAçÄo MEDIçóES ENTRE ourRos,
JUNTO As DIVERSAS SECRETARIAS Do MUNlclPlo DE LlMoEtRo Do NoRTE.CE. tnterposto recurso
poderá os licitantes interpor contrarrazões no prazo de 5 (cinco) dias úteis, inerentes aos casos previstos no
caput e incisos do artigo 109 da Lei n0 8.666/93, e suas alteraçöes. As contrarrazões deverão ser protocoladas
na Comissäo de Licitaçöes, localizado e estabelecido na Rua Cel. Antônio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do
Norte - Ceará, no horário das 8h00min às 13h00min em dias úteis no Município, devendo o recorrido apresentar
duas vias do documento a protocolar, a fim de receber a segunda via rubricada com o "recebido', do funcíonário
responsável. Para maiores informações procurar na sala de reuniöes da Comissã0, na Rua Cel, Antônio
Joaquim no 2121, Centro ' Limoeiro do Norte - Ceará. Este aviso será publicado no site www.tce.ce,qov.br (portal
de licitaçoes dos municípios). Limoeiro do Norte-cE,22 de julho de 2022, HIGoR EMANUELL FREITAS DA
COSTA.

PUBLICAR:

DÉRIo oFIoIAL Do MUNIcIPIo - DoM

Rua Coronel Antônio Joaquim, n" 2t2!, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceará
CN PJ ne 07 .89L.67 4/0001-7 z

Á